

**Wykonawcy, Uczestnicy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia**

W odpowiedzi na otrzymane pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane, pod nazwą: „**Remont oraz adaptacja części pomieszczeń budynku Przedszkola Nr 5 w Siemiatyczach „W zaklętym lesie” z przeznaczeniem na organizację i funkcjonowanie nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ul. Gen. Władysława Andersa 9, 17-300 Siemiatycze II**”, wyjaśniam:

Pytanie 1. Czy inwestor dopuszcza zastosowanie wykładzin innych producentów?

Odpowiedź 1. W projekcie, podano materiały podłogowe dla przybliżenia wymaganej kolorystyki. Wszystkie materiały mogą zostać zastąpione materiałami innymi, lecz nie o gorszych parametrach technicznych.

Pytanie 2. Jakie uniwersalne i minimalne parametry należy przyjąć dobierając wykładziny?

Odpowiedź 2. W załączeniu plik pdf, z opisem wymaganych, minimalnych parametrów technicznych dla wykładzin.

DYREKTOR

Małgorzata Sniezko